MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL
Es tado do Paraná

Gabinete do Prefeito

     PORTARIA N.º 267/2012

     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL–PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei
Orgânica do Município, RESOLVE EXONERAR, o Servidor Público Municipal
subordinado ao Regime Jurídico Único Estatutário o Sr GUARACY EMERSON
PACHECO DOS SANTOS, Portador da Cédula de Identidade RG n.º 5.737.372-5-
PR, do Cargo em Comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA, Símbolo C-4, devendo o servidor retornar ao seu Cargo de Provimento
Efetivo de AGENTE DE FISCALIZAÇÃO II Nível I-06 do Quadro de Pessoal desta
Prefeitura Municipal, a contar de 28/12/2012.

     Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras
do Sul – PR, 27 de Dezembro de 2012.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

	PORTARIA N.º 267/2012